CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N'' 760/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao
Prefeito Municipal para que através do setor competente da municipalidade, infonne a
possibilidade de realizar uma visita social lugentemente no endereço localizado na Rua Augusto
Bonini, 104, tendo em vista que a residente no local possui 5 filhos menores desempregados e está
passando por muitas necessidades, sendo que a última visita social realizada na mesma em maio
deste ano.

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2018.

FÁBIO^Í0;fEre

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site; www.cmgarca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp,gov,br